
F-1.01-7F-1.04aF-1.05F-1.07-1F-1.07-2F-1.08-2F-1.10-1 F-1.08-1F-1.09-1F-1.09-2F-1.10-2

TA-0.08-4F-0.13 F-0.12 F-0.11 TA-0.08-3TA-0.14 TA-0.13 TA-0.12 TA-0.11-2 TA-0.11-1 TA-0.10 TA-0.09 F-0.08-2

C B

C B

14.303.552.506.957.157.159.104.10

-0.515

-0.20

+0.135

±0.00

+5.02

+6.46

+11.52

-0.815

+2.26

+3.63

+5.00

51.1753.875

421.17585
1.50

59845

2.05
1.20584

1.48
65925

2.21
743.045

3.58
4453.08

3.68
80585

1.50
4651.045

2.27
7451.125

2.20

11
1.03
2.20

2.0151.01
2.29

7453.065

4.05
4453.02

3.20
5053.065

4.18
5653.02

3.20
953.105

4.37
1.0153.02

3.20
953.05

4.55
1.093.875

1.9551.34
1.60

2.151.34
1.60

2.181.34
1.60

15.1851.34
1.60

2.1751.34
1.60

2.1751.34
1.60

2.3351.34
1.60

2.1751.34
1.60

2.211.34
1.60

2.1751.34
1.60

3.8553.415

18.901.34
98

1.7351.34
98

5.691.34
98

5.851.34
98

5.7251.34
98

7.373.415

51.973.415

311.0580
1.10

2.71805

1.11
2.6151.00

2.28
2.625785

1.17
2.70581

1.21
3.02865

1.19
3.045795

1.15
2.71581

1.16
2.5751.00

2.28
2.70581

1.12
2.8279

1.14
2.8580

1.15
2.781.00

2.28
2.78795

1.17
2.344653.415

1 72 3 4 5 6

1 72 3 4 5 6

Ausschreibung

Fachplaner

Fachplaner

Inhaltliche Koordinierung ist erfolgt mit:

Fachplaner ArchitektFachplaner

Datum UnterschriftDatum Unterschrift

Planungsphase

Darstellung

1:50
Datum

Gez. Projekt-Nr.

Dateiname

Bl.- Größe Bl.-Nr.

Maßstab

Architekt

5 - Ausführungsplanung

Projekt
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Übersichtplan

Zeichnungscode

Gez.DatumIndex Änderung

Kreativwirtschaft im Gewerbehof
Schüffnerstraße, Haus A
Schüffnerstraße 1, 09130 Chemnitz

Bestand

Neubau

Abbruch

Durchbruch HLS
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Abbruch / Neubau -
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Tel.: 0371 / 533 1440
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A 08.06.2023 GLDachfenster neben Achse 7 entfällt
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